СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

	22.01.2019 №    /2019

[bookmark: _gjdgxs]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской города Москвы
от 31.10.2017 № 21/2017

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 28.06.2017           № 396-ПП «О подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков в г.Москве», протестом Тверской межрайонной прокуратуры от 12.12.2018, Совет депутатов решил:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской города Москвы от 31.10.2017 № 21/2017 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы  в сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения в нежилое и имущественно-земельным отношениям».
Признать утратившими силу пункт 5.1.3. Положения комиссии Совета депутатов муниципального округа Тверской по реализации отдельных полномочий города Москвы  в сфере размещения объектов капитального строительства, перевода жилого помещения в нежилое и имущественно - земельным отношениям, являющегося  приложением к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве от 31.10.2017 № 21/2017.
           2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                    Я.Б.Якубович